
u i > n  i r A U A  i i j x

ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 2018 r.

UCHWAŁA NR

w sprawie uszczegółowienia zmian planów dochodów i wydatków wprowadzonych 
Uchwałą N r L/311/2018 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 27 czerwca 2018 r. 

w sprawie zmiany budżetu na 2018 rok

Na podstawie art. 32 ust. 1, ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z2018r. poz. 995 i 1000) oraz art. 247 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach, 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 1000) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uszczególawia się zmiany planów dochodów i wydatków wprowadzone Uchwałą Nr L/311/2018 
Rady Powiatu Łowickiego z dnia 27 czerwca 2018 r, w sprawie zmiany budżetu na 2018 rok zgodnie 
z załącznikami nr l i  2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

CKI

WICESTAROSTA 
ŁOWICKI i■L

Grzegorz Bogucki

POWIATU
S  K A  H  B  N  i  K
A ru  ŁOWICKIEGO

Monika M km carz 5
5 Marta Bvzdra-Pawlak

\ ^  A
Mi

2 RADCA PRAWNY

Strona 1





Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 

Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dnia.

Dochody Powiatu Łowickiego

D ział R ozdział P a ra g r a f Treść P rzed  zm ian ą Z m ian a Po zm ian ie

752 O b ro n a  narodow a 37 223,00 50 000,00 87 223,00
75295 Pozostała działalność 33 223,00 50 000,00 83 223,00

6410 Dotacje celowe otrzym ane z budżetu państwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne z  zakresu 
adm inistracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustaw am i realizowane przez powiat

0,00 50 000,00 50 000,00

Zarząd Pow iatu Łowickiego 0,00 50 000,00 50 000,00
R azem : 77 753 699,69 50 000,00 77 803 699,69

Strona 1




